
RÉPERTOIRE TÉLÉPHONIQUE & COURRIEL

Prénom, Nom Fonction Poste Courriel

Michel Lamarre Directeur services aux élèves & immobilisations 244 lamarrem@academiedsc.ca

Sophie Brodeur Agente de coordination 234 brodeurs@academiedsc.ca

Manon Charbonneau Agente de bureau / Location de salle 233 charbonneaum@academiedsc.ca

Andréanne Légaré Directrice Petite Enfance, Préscolaire et 1er cycle 225 legarea@academiedsc.ca

Sophie Gadbois Directrice 2e & 3e cycle 224 gadboiss@academiedsc.ca

Nancy Hill Secrétaire direction de niveau 229 hilln@academiedsc.ca 

Soline Genisset Secrétaire direction générale 232 secretairedg@academiedsc.ca

Sylvie Vallée Technicienne administrative en organisation scolaire 226 vallees@academiedsc.ca 

Sylvain Bergeron Coordonnateur ressources informatiques 238 bergerons@academiedsc.ca

Benoit Léonard Technicien ressources informatiques 451 leonardb@academiedsc.ca

Marie-Noëlle Beaudry Coordonnatrice ressources humaines 235 beaudrymn@academiedsc.ca

Mélanie Deguire Directrice services financiers & affaires légales 270 deguirem@academiedsc.ca 

Sylvie Dubé Comptes recevables 272 dubes@academiedsc.ca 

Cynthia Zito Compte payables 273 zitoc@academiedsc.ca 

Lynda Moquin Secrétaire-réceptionniste (7 h à 12 h)

reception@academiedsc.ca
Nathalie Garand Secrétaire-réceptionniste (12 h à 17 h)

Patricia Bélanger Premiers soins 554 premierssoins@academiedsc.ca 

1575 chemin des vingt, Saint-Bruno-de-Montarville QC, J3V 4P6 |  450 653-3681

Services financiers |  450 653-2409
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